
a =,o.1, O6/%q m' 17.

Toto
' "' ·'1: )"""' - ... 2 G

" ' ""
" ' P""' dne ..:(G ;.č;pj' '""'""

C 4 .. ...

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 'Ú/'äů'
ř4 ....ÚŘ,^,",:,Ě',="'

čj.: OST 1758/04/Pr- d 240 Vin

HI

Vyp,,

19 - 004

pod

Vyřizuje: Ing. Preradová
Telefon: 267093684 v

c'ea \ášjĺ\ ľb ĺul UL'š-Ĺ 1?'é'jaL9

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Praze, d 5.2004

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad příslušný podle § 117
odst. l písm. cl zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění
pozdějších předpisů v kolaudačním řízení přezkoumal podle § 81 stavebního zákona návrh na vydání
kolaudačního rozhodnutí, který dne 19.4.2004 podal stavebník

Medusa s.r.o., IČO 25737031, Francouzská 76/ 240, Praha 10,
kterou zastupuje IMPACT engineering, s.r.o., IČO 27084612, Vinohradská 22, Praha 2

(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 82 stavebního zákona

povoluje užívání
stavby

,,statická zajištění základů domu,Částečná přeložka a úpravy přípojky plynovodu"
Praha 10, Vinohrady č.p. 240, Francouzská 76

(dále jen "stavba") na pozemku č. parč. 1578, 4218/1 a 4218/2 v katastrálním území Vinohrady.

PřQ uŽívání stavby se stanoví tyto podmínky podle § 82 odst. l stavebního zákona

l. Při místním šetření kolaudačního řízení byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které musí být
odstraněny v těchto lhůtách (podle § 82 odst. 2 stavebního zákona):
a) do 60 dnů od data nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude dokončena fasáda u vstupu do sklepních

prostor a bude provedena povrchová úprava stupňů u venkovního schodiště vedoucího do těchto prostor

Odůvodnění:
Dne 19.4.2004 podal navrhovatel návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha JO Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahalO.cz

b

1100138026



č.j. DST 1758/04/Pr str. 2

Stavební povolení bylo vydáno dne 27. 6. 2001 pod č.j. OST 1849/01/KÔ a rozhodnutí o prodloužení lhůty
k dokončení stavby bylo vydáno dne 18.3.2002 pod čj. OST 555/02/KÔ.

Stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní
správy. K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 13.5.2004, o jehož
výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal ho
s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a zjistil, že stavba je provedena v souladu s § 81 odst. l
stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
k jeho provedení a zvláštními předpisy..

Při provádění stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení. Tyto změny
byly zakresleny v projektové dokumentaci, která byla předložena při kolaudačním řízení. Jedná se o zakreslení
vstupních dveří do prostor l. pp. zjištěné drobné nedostatky nebrání řádnému a nerušenému užíváni stavby, a
proto bylo užívání stavby povoleno ještě před jejich odstraněním.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

UČastníci řízení:
· Medusa s.r.o., PP a.s.
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Upozornění:

· Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci (§ 52 zákona č. 71/1967
Sb., ve znění pozdějších předpisů).

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru
stavebnímu Magistrátu hl. m. Prahy, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

g::7:
·Llj ..-'3' ' '. ,' ' D
:2 AŽ' r

¢2>'i:',',"
:: vedoucí

Ing. Jana K" igová
oddělení ebního řízení
odboru st bního

Obdrží:
účastníci (dodejky)

jKMedusa s.r.o., Francouzská 76/ 240, 101 00 Praha 10
. MPACT engineering, s.r.o., Vinohradská 22, 120 00 Praha 2 - zástupce stavebníka

PP a.s., U Plynárny 500, 140 00 Praha 4

dotčené správní úřady (na vědomí)
Mechnická správa komunikací hl.m.Prahy, Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

ostatní: 5. spis - OST

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Uřední hodiny:
" Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - ]7.30

. IČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
· Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477
fax: 267093607
http://www.prahalO.cz
e-mail: posta@prahalO.cz

0



7

/y%lat"' Úřad městské části Praha 10
lŠ?' .."'"" oQbor stavební

Zásilka ,'m · lj . ,, VKšovická 68, 101 38 Praha 10
uložena dne O' "', ,.,· DODEJKA

4/pr- - kolaudační rozhodnutí
,,,,,a, l) A! V·

Otisk , m,',. ' a Medusa s.r.o.
a podpis clá)mr:| " " " čQvň

"l ·,' ""' Fra=uzská~24Q
" C.' ".: ', m-®-prah*40-_

:"

L ' " '"" "

Potvrzuji převzetí této záulky d,,
Š ,' t' y

p,dpi, ,



Zásilka
uložena dne

Odesí|ate|'"úřad městské části Praha 10
odbor stavební
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

DODEJKA
st 1758/04/Pr- - kolaudační rozhodnutí

dresát:

IMPACT engineering, s.r.o.,
a podpis vydávaji:ih9 p R ;1k" Vinohradská 22

,., -~.9,

, ,,f ,,= y
120 00 Praha 2

Ll l,,
" , ;j;,,,,,,,,,,á,,,,,,,, <"0 S" DŤ",% ?, ,



"¶Ckk'siL""1' Úřad městské části Praha 10
PCI odbor stavební

Z's"ka \/řšQvická 68, 101 ~,10
ubžena dne dodeI/q

OST 1758/04/Pr- - kolaudačnú Kozhoýg ti
\, Sň~~ť": ,

j ť" ~K
t

Adresát:
apod=:;=:ov PP as. PRAZSKA PLYNARENSKÁ as.

U Plynárny 590 U Plynárny 500, 145C.,: "raha4
140 00 Praha Datum: 2 O -O - 2004

L ":"ái)" L T- 'OEM
q ,Potvrzuji prevzeti této zasílky dne podpis

Á


